
 

すまいるプラザルミネ立川 

移転に伴う休業について 
 

 

いつもたましんをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

すまいるプラザルミネ立川は、8 月 5 日（月）移転オープンすることとなりました。新店舗への

移転に伴い、8 月 3 日（土）4 日（日）を休業とさせていただきます。お客さまには大変ご不便

をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

休業日 

8 月 3 日（土） 

8 月 4 日（日） 
 

 

新店舗〈8 月 5 日（月）オープン〉 

住  所 
立川市曙町 2-1-1 ルミネ立川 1階 

(本店立川ターミナルビル出張所内) 

電話番号 変更はありません 

 

 

お問い合わせ先 

 

 

  

TEL0120-667-646 

（10：00-18：00） 
定休日：12/31～1/3・ルミネ立川休業日 


